PROJETO DE LEI Nº 12/2019

DECLARA COMO EXPANSÃO URBANA 
A ÁREA DE TERRAS QUE ESPECIFICA E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1.º Fica declarada como de expansão urbana a área de 34.240,00 m² (trinta e quatro mil, 
duzentos e quarenta metros quadrados), localizada no lugar denominado Rincão do Mosquito, 
registrada no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Agudo sob Matrícula nº 9758, 
do Livro nº 2 – Registro Geral, para ampliação da área urbana do município de Agudo/RS.